

PLAT EASE

「プラットイーズ 考査ウェビナー2025」開催のお知らせ

株式会社プラットイーズ(東京都港区浜松町1-7-3 代表取締役社長:瀧一郎)は、多角的な視点から考査業務の効率化を探るオンラインイベント「プラットイーズ 考査ウェビナー2025」」を7月11日(金)に開催します。 昨今、考査業務においては人手不足や後継者不足といった課題が深刻化しており、業務担当者への負担もますます増加しています。本イベントでは、現場で求められる工夫や取り組みに焦点を当て、考査業務の実態や最新のソリューション、AI活用の可能性などを共有します。

【イベント概要】

◆イベント名:「プラットイーズ 考査ウェビナー2025」

◆開催日時:7月11日(金)13:00~17:00

◆プログラム内容:

●セッション① | 13:00~14:00

『考査DX ~こあらーミニで始める効率化~』

登壇者:株式会社ビデオリサーチ

システムソリューションユニット マーケティング推進グループ プロデューサー藤田 昌伸 氏

●セッション② | 14:20~15:10

『AI導入で何が変わる?~業態考査における実践と展望~』

登壇者:株式会社Cuon

シニアディレクター サービス・ソリューション推進執行担当大川 啓一 氏

●セッション③ 前半 | 15:30~16:00

『変化するCMと考査の役割 ~これまでとこれから~』

登壇者:在京キー局ご担当者様

●セッション③ 後半 | 16:10~17:00

『考査業務の効率化を考える ~現場担当者の工夫と実践~』

登壇者:地上波ローカル局ご担当者様

司会進行:

セッション①②:株式会社プラットイーズ システム営業部 部長 米山公規セッション③:株式会社プラットイーズ システム営業部 平山 智佳

※内容や登壇者が変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

◆参加方法:

本イベントは無料で、どなたでもZOOMでご視聴いただけます。 プラットイーズWEBサイトの「イベント」ページからお申込みを受け付けます。 ご登録いただいたメールアドレス宛に当日の参加方法のご案内メールが送信されます。

◆イベントページ: https://www.plat-ease.co.jp/event/

本件に関するお問い合わせ

株式会社プラットイーズ 担当:平山/南

Tel. 050-3538-3456

E-Mail:kousa_membership@plat-ease.co.jp WEBサイト:https://www.plat-ease.co.jp/